



## Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0708.01/2023-PE – Processo N° 0708.01/2023-PE

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr.(a) Francisco Orcio de Almeida Aguiar, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0708.01/2023-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 0708.01/2023-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% DE USO GERAL, 1 LITRO
Quantidade:	700 Litro(s)
Marca:	BELLOBELLA
Valor Unitário:	R\$ 5,10
Valor Total:	R\$ 3.570,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LRF DISTRIBUIDORA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	49.464.926/0001-27
Cidade UF:	Garanhuns - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.570,00</b>

#### **Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL EM GEL 70% DE USO GERAL 1 LITRO
Quantidade:	700 Litro(s)
Marca:	BELLOBELLA
Valor Unitário:	R\$ 6,80
Valor Total:	R\$ 4.760,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LRF DISTRIBUIDORA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	49.464.926/0001-27
Cidade UF:	Garanhuns - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.760,00</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEIS, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.000 Caixa(s)
Marca:	INFINITI
Valor Unitário:	R\$ 3,35
Valor Total:	R\$ 3.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>M TESTA CONFECÇÃO - ME</b>
CNPJ / CPF:	23.829.339/0001-09
Cidade UF:	Cianorte - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.350,00</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BORRIFADOR DE PLÁSTICO PARA ÁLCOOL LÍQUIDO 70° 500 ML
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SPLASTIC
Valor Unitário:	R\$ 5,48
Valor Total:	R\$ 1.096,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J G MARQUES</b>
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.096,00</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TOTEN PARA ALCOOL EM GEL: DISPENSA PARA ALCOOL EM GEL TIPO TOTEN PRODUZIDO EM METALON COM PVC, COM ACIONAMENTO MECANICO POR MEIO DE PEDAL, SEM UTILIZAR AS MAOS, COM COMPARTIMENTO PARA CONDICIONAMENTO DE ALCOOL EM GEL DE NO MINIMO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BRINOX
Valor Unitário:	R\$ 280,00
Valor Total:	R\$ 14.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA</b>
CNPJ / CPF:	05.234.475/0001-66
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.000,00</b>





**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SMARTPHONE 5G, 128GB, 8GB, PROCESSADOR OCTA-CORE, ATÉ 2 DIAS DE BATERIA, CÂMERA QUÁDRUPLA TRASEIRA DE 108MP +8MP + 2MP + 2MP, SELFIE DE 32MP, TELA INFINITA DE 6.7" 120HZ, DUAL CHIP, 4 GERAÇÕES DE ATUALIZAÇÕES ANDROID, 5 ANOS DE ATUALIZAÇÕES DE SEGURANÇA. HIPER-RÁPIDO E INOVADOR. EM 5G, É MUITO. COM 128 GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO E SUPORTE PARA UM CARTÃO MICROSD DE ATÉ 1 TB, O DESIGN DE QUALIDADE COM BORDAS SUAVES E ARREDONDADAS E UMA MOLDURA MAIS FINA, COM UM VISUAL MINIMALISTA DA CÂMERA. DISPLAY GIGANTE E IMERSIVO DE 6,7 POLEGADAS. O DESIGN QUASE SEM MOLDURA COM O DISPLAY FHD+ SUPER AMOLED PLUS. ROLAGEM SUAVE. ASSISTA A QUALQUER COISA NO DISPLAY SUPER AMOLED DE 120 HZ. CÂMERA GRANDE-ANGULAR DE 108 MP DE ALTA RESOLUÇÃO. PERSONALIZE O FOCO COM A CÂMERA DE PROFUNDIDADE E APROXIME-SE DOS DETALHES COM A CÂMERA MACRO. UMA BATERIA DE 5.000 MAH (PADRÃO).
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	POSITIVO
Valor Unitário:	R\$ 1.927,70
Valor Total:	R\$ 7.710,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>F. N. C. MAIA FILHO SHOPPING MED</b>
CNPJ / CPF:	43.556.491/0001-64
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.710,80</b>

Mucambo - CE, 25 de Setembro de 2023 as 11 horas e 34 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Francisco Orecio de Almeida Aguiar,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo